- saéiniti izvje§taj o utro§ku finansijskih sredstava po osnovu prijema i privremenog zbrinjavanja

djeteta bez pratnje, koje se vratilo po osnovu sporazuma o readmisiji.

Clan 8.
(Finansiranje)

(1) Na ime troškova iz člana 3. stav (3) ovog protokola MLJPI je osiguralo sredstva za 2016. godinu u 
iznosu od 4.500,00 KM (slovima: četirihiljadeipetstotinakonvertibilnihmaraka), u skladu sa Odlukom o 
raspodjeli sredstava za pomoć lokalnim zajednicama u realizaciji prihvata i integracije bh državljana koji 

se vraćaju po osnovu sporazuma o readmisiji, broj: 01-41-3-2738/15 od 29. 10. 2015. godine, koju je